n nomine Domini amen. Ad perpetuam rei memoriam. Quoniam ea quae in tempore fiunt, ne
simul cum tempore evanescant, necesse est literarum munire in futura adservare. Proinde
nos proconsul ac consules civitatis Leopoliensis antiqui et residentes. Notum facimus tenore
praesentium, quibus expedit, universis et singulis. Quomodo dum ex debito iniuncti nobis

officii ad hoc studium nostrum et diligentiam semper impendere consuevimus, quo reipublicae
civitatis istius incremento intendamus bonoque regimini illius et privatae necessitati eo utilius
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prospiciamus cоnsulamusque, quomodo ea ipsa civitas finitima crescat et continua sua felicia percipiat
incrеmenta. Et idcirco cupientium artificium magistrorum lanaetextorum civium et vicinorum
nostrorum promovere, illudque ad meliorem perducere conditionem, ad ipsorum instantem petitionem
ad nos factam, eisdem fraternitatem et contubernium ipsorum per antecessores nostros eis prius
fundatum, et in aliis literis nostris concessum approbantes innovavimus et denuo ad dicti artificii
decus et amplificationem, ipsorumque oppificum in honore ac virtute conservationem, pravorum
correctionem et refrenationem insolentiarumque et delictorum exterminationem, denuo certos
articulos ad illud opportunos addimus et instituimus, ut ipsi artifices domi et extra hic et in omnes
partes civitati huic pro decore et ex usu semper fieri possent atque valeant, quorum articulorum
tenor sequitur.

[1] Imprimis, si quis novicius magister aut socius huius artificii hic in civitatem aliunde advenerit
et cum ipsis magistris textoribus fraternitatem habere vel in magisterium promoverе voluerit. Talis
ante omnia docere tenebitur juxta consuetudinem testimonio sufficienti, ubi et apud quem artificium
didicerit et demum ipsam artem suam probabit et ostendet modo infrascripto.

[2] Primum debet facere mensale sub certo testimonio pro altari ad quinque ulnas ex alba lana
septem tramis, alias listvannу de filis flaveis alias włoczka elaboratum in forma dicta ryczerski
węzeł cum rosis et duo manutergia super formam crucis similiter w ryczerski węzeł unum simplex,
alterum circumductum irgillo, alias z obchodem, similiter de albo linamento, quas quidem probas
hujusmodi alias sztuki coram magistris senioribus et contubernio reponet et ubi magistri et
contubernales ipsas probas conspicient et congnoscent bene elaboratas, extunc hujusmodi magister
novicius ad contubernium vel socius in locum magistri suscipietur. Sin vero extunc ad huc ulterius
spaciare vel in loco laborare tenebitur tamdiu, donec ipsis probis satisfacere et eas informari poterit.
Et dum talis magister novicius ad contubernium et socius ad magisterium idoneus repertus susceptus
fuerit. Extunc ille magister vel socius debebit ad nos in praetorium cum duobus magistris venire et
jus civitatis suscipere et ipsi magistri recognoscent coram nobis et consulatus, quod ipse arti et
contubernio satisfecerit et ita jus civile suscipiet. Et tandem suscepto jure civili ille magister vel
socius promotus in magistrum poterit hujusmodi mensale et manutergia pro beneplacito et ad usum
suum convertere. Praeterea talis magister vel socius tenebitur dare ad fraternitatem circa talem
suam promotionem duos florenos pecuniarum communium et duo bezmian cerae ad usum contubernii
convertendo. Et ideo non obligabuntur neque debebunt aliquas colationes aut prandia pro ipsis
magistris facere. Filii vero magistrorum ejusdem artificii hic nati non tenebuntur neque obligantur
tales probas ostendere aut facere, verum duos florenos pecuniarum usualium et duo bezmian cerae
et non magis ad fraternitatem dare. Et praeterea quilibet discipulus sit filius magistri vel non, qui
efficietur socius, debet per duos annos continue alias a civitate artificium suum exercere et spaciare,
ut consequantur bonos mores et plenius perfectiusque artificium informentur. Si vero dicti filii ob
quamcunque causam legittimam exinde spaciare vel recedere non possent, extunc hic in loco apud
aliquem magistrum ejusdem artificii, ita ut praefertur, per duos annos laborabunt.